

Odběratel:

Česká republika - Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Banka:

Č. účtu:

IČ: 72080043

Dodavatel:

INTERIER TECH s.r.o.

Za drahou 253

282 01 Český Brod

Banka:

Č. účtu:

IČ: 29058155

DIČ: CZ29058155

Místo dodání:

Finanční úřad pro Ústecký kraj

Velká hradební 61

400 21 Ústí nad Labem

Termín dodání:

Dle Rámcové smlouvy SML: 14/7700/0033

Kontaktní osoby smluvních stran:

Finanční úřad pro Ústecký kraj



INTERIER TECH s. r. o.



Měna objednávky: CZK

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
F001 Pracovní stůl - celolaminový, LTD Buk bavaria	ks	965,58	1,00	965,58
F003 Pracovní stůl - celolaminový, LTD Buk bavaria	ks	1 150,71	3,00	3 452,13
F004 Pracovní stůl - celolaminový, LTD Buk bavaria	ks	1 164,02	3,00	3 492,06
F005 Pracovní stůl - celolaminový, LTD Buk bavaria	ks	1 218,47	1,00	1 218,47
F008 Pracovní stůl ergonomický - celolaminový levý, LTD Buk bavaria	ks	1 775,07	2,00	3 550,14
F009 Pracovní stůl ergonomický - celolaminový pravý, LTD Buk bavaria	ks	1 775,07	1,00	1 775,07
F010 Pracovní stůl ergonomický - celolaminový levý, LTD Buk bavaria	ks	1 845,25	2,00	3 690,50
F011 Pracovní stůl ergonomický- celolaminový pravý, LTD Buk bavaria	ks	1 845,25	1,00	1 845,25
F015 Pracovní stůl - kovová podnož, LTD Buk bavaria				

Vystavil:

Vyřizuje:



Měna objednávky: CZK

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
	ks	1 910,59	1,00	1 910,59
F016 Pracovní stůl - kovová podnož, LTD Buk Bavaria	ks	1 963,83	1,00	1 963,83
F022 Přisedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, LTD Buk bavaria	ks	705,43	1,00	705,43
F024 Přisedová deska zaoblená - 2 kovové nohy, LTD Buk bavaria	ks	862,73	1,00	862,73
F026 Přisedová deska zaoblená - 2 kovové nohy, LTD Buk bavaria	ks	689,70	1,00	689,70
F031 Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 kruh - centrální kovová noha, LTD Buk bavaria	ks	2 421,21	1,00	2 421,21
F035 Jednací stůl kruhový - centrální kovová noha, LTD Buk bavaria	ks	2 173,16	1,00	2 173,16
F040 Jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, LTD Buk bavaria	ks	2 256,65	2,00	4 513,30
F045 Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná - levá, LTD Buk bavaria	ks	2 602,71	3,00	7 808,13
F046 Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná - pravá, LTD Buk bavaria	ks	2 602,71	2,00	5 205,42
F050 Skříňka otevřená, LTD Buk bavaria	ks	1 041,81	2,00	2 083,62
F057 Skříňka otevřená, LTD Buk bavaria	ks	1 240,25	1,00	1 240,25
F058 Skříňka uzavřená, LTD Buk bavaria	ks	1 700,05	2,00	3 400,10
F068 Skříň otevřená, LTD Buk bavaria	ks	1 582,68	1,00	1 582,68
F076 Skříň šatní uzavřená včetně výsuvu pro ramínka, výplně a 1 horní police, LTD Buk bavaria	ks	1 981,98	1,00	1 981,98
F076 Skříň šatní uzavřená včetně tyčky, výplně a 1 horní police, LTD Buk bavaria	ks	2 231,24	1,00	2 231,24
F077 Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, LTD Buk bavaria	ks	2 047,32	1,00	2 047,32
F079 Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, LTD Buk bavaria	ks	2 226,40	1,00	2 226,40
F080 Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, LTD Buk bavaria	ks	2 502,28	9,00	22 520,52
F082 Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená - střed a 2/5 prosklená, LTD Buk bavaria	ks	2 432,10	1,00	2 432,10
F088 Skříň uzavřená, LTD Buk bavaria	ks	2 501,07	2,00	5 002,14
F089 Skříň uzavřená 3/6 samostatné otevírání a 3/6 samostatné otevírání, LTD Buk bavaria				

Vystavil:

Vyřizuje:



Strana:

2 / 4

Měna objednávky: CZK

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
	ks	2 548,26	1,00	2 548,26
F093 Skříň 3/6 uzavřená a 3/6 prosklená, LTD Buk bavaria	ks	2 502,28	2,00	5 004,56
F095 Kontejner uzamykatelný - 4 zásuvky (včetně tužkovníku a dělicí přepážky), LTD Buk bavaria	ks	2 378,86	13,00	30 925,18
F101 Věšáková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police, LTD Buk bavaria	ks	782,87	2,00	1 565,74
F104 Stolová nástavba, LTD Buk bavaria	ks	786,50	2,00	1 573,00
F108 Závěsná police, LTD Buk bavaria	ks	459,80	1,00	459,80
F110 Nábytkový zámek - jednocestný (2x F110, 2x F093 - LTD Buk bavaria)	ks	43,56	4,00	174,24
F001 Pracovní stůl - celolaminový, LTD Třešeň	ks	965,58	1,00	965,58
F011 Pracovní stůl ergonomický - celolaminový, LTD Třešeň	ks	1 845,25	1,00	1 845,25
F032 Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 kruh - centrální kovová noha, LTD Třešeň	ks	2 482,92	1,00	2 482,92
F075 Skříň šatní uzavřená včetně výsuvu pro ramínka, výplně a 1 horní police, LTD Třešeň	ks	1 981,98	1,00	1 981,98
F081 Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, LTD Třešeň	ks	2 485,34	2,00	4 970,68
F095 Kontejner uzamykatelný - 4 zásuvky (včetně tužkovníku a dělicí přepážky), LTD Třešeň	ks	2 378,86	2,00	4 757,72
F001 Pracovní stůl - celolaminový, LTD Hrušeň planá	ks	965,58	3,00	2 896,74
F010 Pracovní stůl ergonomický - celolaminový levý, LTD Hrušeň planá	ks	1 845,25	1,00	1 845,25
F011 Pracovní stůl ergonomický - celolaminový pravý, LTD Hrušeň planá	ks	1 845,25	1,00	1 845,25
F024 Přisedová deska zaoblená - 2 kovové nohy, LTD Hrušeň planá	ks	862,73	2,00	1 725,46
F047 Skříňka otevřená, LTD Hrušeň planá	ks	1 041,81	1,00	1 041,81
F049 Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, LTD Hrušeň planá	ks	1 222,10	1,00	1 222,10
F051 Skříňka uzavřená, LTD Hrušeň planá	ks	1 426,59	3,00	4 279,77
F055 Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, LTD Hrušeň planá	ks	1 403,60	1,00	1 403,60
F056 Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, LTD Hrušeň planá				

Vystavil:

Vyřizuje:



Strana:

3 / 4

Měna objednávky: CZK

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
	ks	1 403,60	1,00	1 403,60
F058 Skříňka uzavřená, LTD Hrušeň planá				
	ks	1 700,05	2,00	3 400,10
F059 Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, LTD Hrušeň planá				
	ks	1 639,55	3,00	4 918,65
F080 Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, LTD Hrušeň planá				
	ks	2 502,28	3,00	7 506,84
F084 Skříň otevřená, LTD Hrušeň planá				
	ks	1 778,70	2,00	3 557,40
F089 Skříň uzavřená 3/6 samostatné otevírání a 3/6 samostatné otevírání, LTD Hrušeň planá				
	ks	2 548,26	4,00	10 193,04
F090 Skříň šatní uzavřená včetně výsuvu pra ramínka, výplně a 2 horní police, LTD Hrušeň planá				
	ks	2 309,89	2,00	4 619,78
F094 Kontejner uzamykatelný - 3 zásuvky (včetně tužkovníku a dělicí přepážky), LTD Hrušeň planá				
	ks	1 917,85	4,00	7 671,40
F104 Stolová nástavba, LTD Hrušeň planá				
	ks	786,50	2,00	1 573,00
F109 Závěsná police, LTD Hrušeň planá				
	ks	516,67	4,00	2 066,68
F007 Pracovní stůl - celolaminový, LTD Hrušeň planá				
	ks	1 216,05	3,00	3 648,15
F022 Přisedová desk 1/4 kruh - 1 kovová noha, LTD Hrušeň planá				
	ks	705,43	1,00	705,43
F079 Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, LTD Hrušeň planá				
	ks	2 226,40	1,00	2 226,40
F095 Kontejner uzamykatelný - 4 zásuvky (včetně tužkovníku a dělicí přepážky), LTD Hrušeň planá				
	ks	2 378,86	4,00	9 515,44
F100 Věšáková stěna, 3 háčky, odkládací police (nahore), LTD Hrušeň planá				
	ks	461,01	2,00	922,02
F106 Stolová nástavba, LTD Hrušeň planá				
	ks	1 026,08	1,00	1 026,08
F110 Zámek nábytkový - jednocestný (4x F089 - LTD Hrušeň planá)				
	ks	43,56	4,00	174,24
				235 634,19

Na základě zákona č. 340/2015 Sb. žádáme o zaslání akceptace objednávky obratem na kopii této objednávky (podpis a razítko). Při vystavení faktury uvádějte číslo objednávky, Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Poznámka: „Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.“



ředitel Odboru správy majetku a investic

Vystavil:



Vyřizuje:

Strana:

4 / 4